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Vegël për variator dhe mjete mbajtëse të
friksionit me çelës unazor

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

vjen me 3 gjatesite e ndryshme të aksesorëve që mbulojnë disa lloje të përzënë●

për skuter PIAGGIO, Gilera 50-125ccm; ujë dhe të ftohur me ajër●

ka funksion të trefishtë●

ajo është përdorur si një bllok per veshje në motorinon kur untightening pjesën e përparme të makinë●

pajisje për mbajtjen e enë në pjesën e pasme të përzënë për lëshimin arrë●

celes për lëshimin arrë brendshme të pjesës së pasme të përzënë●
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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